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SAK 5/16 STYRETS BERETNING FOR 2015 
 

Styrets leder legger fram saken. 

A) Styret og komiteer 
Siste styrevalg var på årsmøtet i Bergen 12. mars 2015, og følgende ble valgt (alle for 2 år): 

Leder:   Kjersti Forbregd, NTNU 

Styremedlem:  Nina Parmann, HiB 

Styremedlem:  Gunnar Furseth Klinge, HiL 

Varamedlem:  Marianne Holm Jensen, HiOA 

Styremedlemmer som ikke var på valg: 

Styremedlem:  Bente Elisabeth Holmen, UiA 

Styremedlem:  Hans Petter Isaksen, UiB 

Varamedlem:  Sølvi Brendeford Andreassen, UiT 

Regnskapsføring: Forskerforbundets sekretariat 

Revisjon:  Forskerforbundets revisor 

Som valgkomite ble følgende valgt:  

Kristin Dæhli, NTNU 

Hedvig Rørvig, HiB 

Atle Slotnes, UiA 

Iris Sigdestad, NMBU 

B) Medlemstall 
FFTA hadde 620 medlemmer per 31.12.15. 

C) FFTA-medlemmer i Forskerforbundets organer 
Toril Ivarsøy, UiB, satt i Forskerforbundets hovedstyre fram til oktober 2015. 

D) FFTA deltakelse på kurs/møter arrangert av FF sentralt 
 FFTA har observatørstatus på Representantskapsmøtet og Landsrådets møter. I 2015 deltok 

FFTAs leder på Landsrådsmøte 8.-9. april, og Representantskapsmøte 19.-20. oktober, begge 

i Oslo. 

 5 styremedlemmer fra FFTA deltok på Forskningspolitisk seminar i Oslo 17. november 2015 

 Leder og nestleder deltok på drifts- og økonomikurs ‘Praktisk lokallagsarbeid’ i Oslo 7. 

november 2015. 
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E) Deltakelse på OU-seminarer og andre møter med andre fagpolitiske 

foreninger 
 I februar 2015 deltok fem styremedlemmer på et felles OU-seminar for de fagpolitiske 

foreningene FFTA, FBF, FFL, FFFH og FFT.  

 Styret deltok på et felles OU-seminar for Arkivarforeningen, FBF og FFTA i Malmø 1.-3. juni 

2015. 

 I etterkant av FFs Forskningspolitiske seminar 17. november 2015, deltok fem 

styremedlemmer i et felles OU-seminar for de fagpolitiske foreningene 18. november i 

Forskerforbundets lokaler i Oslo. 

F) FFTA-arrangementer: OU-seminar og styremøter 2015 
 FFTA arrangerte OU-seminar med årsmøte 12. og 13. mars i Bergen i samarbeid med FFTA-

UiB. Hovedtema var ‘Kunnskapsarbeideren’, og 83 medlemmer deltok. 

 Høstseminaret for kontaktpersonene ble arrangert ved HiOA i Oslo 19.-20. september 2015. 

Temaet var ‘Arbeidsmiljø i urolige tider’ og 30 kontaktpersoner og andre medlemmer deltok 

Program og innlegg fra seminarene ligger på FFTAs nettsider. 

 Styret hadde eget OU-seminar i Bodø 11.-13. september 2015 hvor ‘Rekruttering og 

medlemsvekst’ var tema. Stedet ble valgt for at styret kunne treffe nye kontaktpersoner ved 

UiN, samt planlegge  vårseminaret 2016.  

 Det er avholdt 6 styremøter i perioden; ett for egen regning i januar 2015, de andre fem i 

forbindelse med OU-seminar i hhv. februar, mars, juni, oktober og november 2015 

Referat fra styremøtene finnes på nettsidene. 

G) Høringer og uttalelser til Forskerforbundet  
I perioden har vi gitt innspill til FFs høringsuttalelse om hovedtariffoppgjøret 2016. 

 


